
SKU:

NOMBRE:
CÓDIGO TORRE:

MARCA:
CATEGORÍA:

ORIGEN:
GARANTÍA:

CERTIFICACIONES: 

TOXICIDAD: NO APLICA
ADVERTENCIAS: NO APLICA
INFLAMABLE: NO APLICA
RIESGO MEDIO AMBIENTE: NO APLICA
ALMACENAMIENTO: MANTENER EN UN LUGAR FRESCO Y SECO 
VIDA ÚTIL: -

33879 
CUAD.CLASICO REDBULL RACING 7M 100H TORR
Un cuaderno lleno de adrenalina y velocidad, inspirado en la emoción de las carreras de Red Bull. Sus 100 hojas con dinámicos diseños capturan la
energía y pasión del automovilismo, invitando a escribir con fuerza y creatividad. Un compañero perfecto para plasmar ideas, sueños y metas a toda
velocidad.

SIN ENVASE

PAQUETE
CAJA 

1
10

60,0 25,5

25,2 21,0

22,7
28,0

1,5
25

48,3

0,337
9,5

•
•
•
•
•

TAPA EMPLACADA
100 HOJAS
HOJAS DE 50-56 GRS
RAYADO 7MM
ESPIRAL DOBLE

www.torre.cl

CUAD.CLASICO REDBULL RACING 7M 100H TORR
33879 
TORRE 
CUADERNOS 
NACIONAL 

PEFC

7806505049208
17806505049205
37806505049209

3,4
20,6

7 8 0 6 5 0 5  0 4 9 2 0 8


