SKU: 33879

CUAD.CLASICO REDBULL RACING 7M 100H TORR



Un cuaderno lleno de adrenalina y velocidad, inspirado en la emoción de las carreras de Red Bull. Sus 100 hojas con dinámicos diseños capturan la energía y pasión del automovilismo, invitando a escribir con fuerza y creatividad. Un compañero perfecto para plasmar ideas, sueños y metas a toda velocidad.

FOTO PRODUCTO



























INFORMACIÓN GENERAL:

NOMBRE: CUAD.CLASICO REDBULL RACING 7M 100H TORR

código torre: 33879 MARCA: TORRE CATEGORÍA: CUADERNOS ORIGEN: NACIONAL

GARANTÍA: CERTIFICACIONES: PEFC

ESPECIFICACIONES:

- TAPA EMPLACADA
- 100 HOJAS
- HOJAS DE 50-56 GRS
- RAYADO 7MM
- ESPIRAL DOBLE

CONSIDERACIONES:

TOXICIDAD: NO APLICA
ADVERTENCIAS: NO APLICA
INFLAMABLE: NO APLICA

RIESGO MEDIO AMBIENTE: NO APLICA

ALMACENAMIENTO: MANTENER EN UN LUGAR FRESCO Y SECO

VIDA ÚTIL: -

DATOS LOGÍSTICOS:

	TIPO DE EMPAQUE	UNIDADES	ANCHO (cm)	LARGO (cm)	FONDO (cm)	PESO (Kg)	CÓD DE BARRA
UNIDAD BASE:	SIN ENVASE	1	25,2	21,0	1,5	0,337	7806505049208
UNIDAD INTERMEDIA:	PAQUETE	10	9,5	22,7	25	3,4	17806505049205
UNIDAD MASTER:	CAJA	60,0	25,5	28,0	48,3	20,6	37806505049209